
 Zarządzenie Nr 435 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 października 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 43 869 032,35 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 571 812,04 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 14 297 220,31 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 897 277,39 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 504 041,48 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 19 393 235,91 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 435 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.10.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania  zlecone i 
własne zgodnie z pismem nr WF-I.3112.19.17.2023 z dnia 24 października 2023 
roku,  nr WF-I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 roku. Dokonuje się 
przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 435/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 października 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 492,00 623,00 58 115,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 52 492,00 623,00 53 115,00  

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

2 492,00 623,00 3 115,00 

 

855   Rodzina 2 798 994,00 147,00 2 799 141,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 962,00 147,00 1 109,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

942,00 147,00 1 089,00 

 

Razem: 43 868 262,35 770,00 43 869 032,35  

 
 
 
 tym: 

   

bieżące 29 571 042,04 770,00 29 571 812,04 

majątkowe 14 297 220,31 0,00 14 297 220,31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 435/2023 

                                                                                Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 października 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 

 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 731 471,00 147,00 2 731 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 942,00 147,00 1 089,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

942,00 147,00 1 089,00 

Razem: 3 690 937,49 147,00 3 691 084,49 

 
 
Wydatki: 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 731 471,00 147,00 2 731 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 942,00 147,00 1 089,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 147,00 147,00 

Razem: 3 690 937,49 147,00 3 691 084,49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 435/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 605 997,36 0,00 3 605 997,36 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 54 427,75 0,00 54 427,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 599,75 1 700,00 38 299,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 714,00 -600,00 7 114,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 251,00 -200,00 1 051,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,34 -800,00 74,34 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 677 873,73 0,00 20 677 873,73 

 80104  Przedszkola 7 055 158,39 0,00 7 055 158,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 41 579,00 3 100,00 44 679,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 22 626,93 -3 100,00 19 526,93 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

654 619,61 0,00 654 619,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 555,13 -5 000,00 4 555,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 921,28 -20 000,00 410 921,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 492,00 623,00 63 115,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 57 492,00 623,00 58 115,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 492,00 623,00 3 115,00 

855   Rodzina 2 943 612,00 147,00 2 943 759,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 942,00 147,00 1 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 147,00 147,00 

Razem: 46 896 507,39 770,00 46 897 277,39 

 
 
w tym:    

bieżące 27 503 271,48 770,00 27 504 041,48 

majątkowe 19 393 235,91 0,00 19 393 235,91 

 


